АРАМИЛЬСКИЕ ВЕСТИ №355 сентября 2012 г.8
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ (проект)
ГЛАВЫ АРАМИЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Об изменении разрешенного вида использования
земельного участка, расположенного по
адресу: Свердловская область, Сысертский
район, город Арамиль, улица Ленина, 2 Д/1

В соответствии со статьей 11 Земельного кодекса Российской
Федерации от 25.10.2001 года № 136-ФЗ, статьей 37 Градострои-
тельного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 года № 190-
ФЗ, на основании Заключения о результатах публичных слушаний
по рассмотрению проектов Постановлений главы Арамильского
городского округа «Об изменении разрешенного вида использо-
вания земельного участка, расположенного  по адресу: Свердлов-
ская область, Сысертский район, город Арамиль, улица Ленина, 2
Д/1», «Об изменении разрешенного вида использования земельного
участка, расположенного по адресу: Свердловская область, Сысерт-
ский район, город Арамиль, улица 1 Мая, 4», «Об изменении разре-
шенного вида использования земельного участка, расположенного
по адресу: Свердловская область, Сысертский район, город Ара-
миль, улица Пушкина, 4-Б/1», «Об изменении разрешенного вида
использования земельного участка, расположенного по адресу:
Свердловская область, Сысертский район, город Арамиль, улица
1 Мая, 8-Б», свидетельства о государственной регистрации права
собственности на земельный участок от 03.05.2012 года (запись ре-
гистрации за № 66-66-19/027/2012-265), заявления ИП Петросян от
09.07.2012 года

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Изменить разрешенный вид использования земельному участ-

ку площадью 293 кв.м. с кадастровым номером 66:33:0101009:391
(категория земель – земли населенных пунктов), расположенному
по адресу: Свердловская область, Сысертский район, город Ара-
миль, улица Ленина, 2 Д/1, находящемуся в собственности у Пе-
тросяна Амазаспа Мануковича, без изменения категории земель,
с «под объект торговли (остановочный комплекс)» на «под объект
бытового обслуживания».

2. Петросяну Амазаспу Мануковичу внести изменение в када-
стровый учет земельных участков, в связи с изменением разрешен-
ного вида использования с «под объект торговли (остановочный
комплекс)» на «под объект бытового обслуживания».

3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Арамиль-
ские вести» и разместить на сайте Администрации Арамильского
городского округа: www.aramilgo.ru.

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить
на начальника Отдела архитектуры и градостроительства Админи-
страции Арамильского городского округа Гартмана К.В.

Глава Арамильского городского округа
А.И. Прохоренко

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ (проект)
ГЛАВЫ АРАМИЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Об изменении разрешенного вида использования
земельного участка, расположенного по
адресу: Свердловская область, Сысертский
район, город Арамиль, улица 1 Мая, 4

В соответствии со статьей 11 Земельного кодекса Российской Фе-
дерации от 25.10.2001 года № 136-ФЗ, статьей 37 Градостроитель-
ного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 года  № 190-ФЗ,
на основании Заключения о результатах публичных слушаний по
рассмотрению проектов Постановлений главы Арамильского го-
родского округа «Об изменении разрешенного вида использования
земельного участка, расположенного  по адресу: Свердловская об-
ласть, Сысертский район, город Арамиль, улица Ленина, 2 Д/1», «Об
изменении разрешенного вида использования земельного участка,
расположенного по адресу: Свердловская область, Сысертский рай-
он, город Арамиль, улица 1 Мая, 4», «Об изменении разрешенного
вида использования земельного участка, расположенного по адресу:
Свердловская область, Сысертский район, город Арамиль, улица
Пушкина, 4-Б/1», «Об изменении разрешенного вида использования
земельного участка, расположенного по адресу: Свердловская об-
ласть, Сысертский район, город Арамиль, улица 1 Мая, 8-Б», свиде-
тельства о праве на наследство по закону серии 66 АА № 1300440,
заявления Овеян Л.М., Овеян С.М. от 12.07.2012 года

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Изменить разрешенный вид использования земельному участ-

ку площадью 600 кв.м. с кадастровым номером 66:33:0101007:533
(категория земель – земли населенных пунктов), расположенному
по адресу: Свердловская область, Сысертский район, город Ара-
миль, улица 1 Мая, 4, находящемуся в собственности у Овеяна
Левона Микаеловича, Овеяна Самвела Микаеловича без измене-
ния категории земель, с «для индивидуального жилищного строи-
тельства и ведения личного подсобного хозяйства» на «под объект
торговли».

2. Овеяну Левону Микаеловичу, Овеяну Самвелу Микаеловичу
внести изменение в кадастровый учет земельных участков, в связи
с изменением разрешенного вида использования с «для индивиду-
ального жилищного строительства и ведения личного подсобного
хозяйства» на «под объект торговли».

3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Арамиль-
ские вести» и разместить на сайте Администрации Арамильского
городского округа: www.aramilgo.ru.

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить
на начальника Отдела архитектуры и градостроительства Админи-
страции Арамильского городского округа Гартмана К.В.

Глава Арамильского городского округа
А.И. Прохоренко

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ (проект)
ГЛАВЫ АРАМИЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Об изменении разрешенного вида использования
земельного участка, расположенного по адресу:
Свердловская область, Сысертский район,
город Арамиль, улица Пушкина, 4-Б/1

В соответствии со статьей 11 Земельного кодекса Российской Фе-
дерации от 25.10.2001 года № 136-ФЗ, статьей 37 Градостроитель-
ного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 года  № 190-ФЗ,
на основании Заключения о результатах публичных слушаний по
рассмотрению проектов Постановлений главы Арамильского го-
родского округа «Об изменении разрешенного вида использования
земельного участка, расположенного  по адресу: Свердловская об-
ласть, Сысертский район, город Арамиль, улица Ленина, 2 Д/1», «Об
изменении разрешенного вида использования земельного участка,
расположенного по адресу: Свердловская область, Сысертский рай-
он, город Арамиль, улица 1 Мая, 4», «Об изменении разрешенного
вида использования земельного участка, расположенного по адресу:
Свердловская область, Сысертский район, город Арамиль, улица
Пушкина, 4-Б/1», «Об изменении разрешенного вида использования
земельного участка, расположенного по адресу: Свердловская об-
ласть, Сысертский район, город Арамиль, улица 1 Мая, 8-Б», сви-
детельства о государственной регистрации права собственности на
земельный участок от 11.07.2012 года (запись регистрации за № 66-
66-19/045/2012-112), заявления представителя ООО «АЛЬЯНС» Кор-
жавиной Н.А. от 21.08.2012 года

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Изменить разрешенный вид использования земельному участ-

ку площадью 4902 кв.м. с кадастровым номером 66:33:0101012:1216
(категория земель – земли населенных пунктов), расположенному по
адресу: Свердловская область, Сысертский район, город Арамиль,
улица Пушкина, 4-Б/1, находящемуся в собственности у Общества
с ограниченной ответственностью «АЛЬЯНС» без изменения кате-
гории земель, с «под производственно-складской комплекс» на «под
объект автотранспорта (строительство автосервиса) с администра-
тивно-бытовым комплексом».

2. Обществу с ограниченной ответственностью «АЛЬЯНС» вне-
сти изменение в кадастровый учет земельных участков, в связи с из-
менением разрешенного вида использования с «под производствен-
но-складской комплекс» на «под объект автотранспорта (строитель-
ство автосервиса) с административно-бытовым комплексом».

3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Арамильские
вести» и разместить на сайте Администрации Арамильского город-
ского округа: www.aramilgo.ru.

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на
начальника Отдела архитектуры и градостроительства Администра-
ции Арамильского городского округа Гартмана К.В.

Глава Арамильского городского округа
А.И. Прохоренко

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ (проект)
ГЛАВЫ АРАМИЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Об изменении разрешенного вида использования
земельного участка, расположенного по
адресу: Свердловская область, Сысертский
район, город Арамиль, улица 1 Мая, 8-Б

В соответствии со статьей 11 Земельного кодекса Российской Фе-
дерации от 25.10.2001 года № 136-ФЗ, статьей 37 Градостроитель-
ного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 года  № 190-ФЗ,
на основании Заключения о результатах публичных слушаний по
рассмотрению проектов Постановлений главы Арамильского го-
родского округа «Об изменении разрешенного вида использования
земельного участка, расположенного  по адресу: Свердловская об-
ласть, Сысертский район, город Арамиль, улица Ленина, 2 Д/1», «Об
изменении разрешенного вида использования земельного участка,
расположенного по адресу: Свердловская область, Сысертский рай-
он, город Арамиль, улица 1 Мая, 4», «Об изменении разрешенного
вида использования земельного участка, расположенного по адресу:
Свердловская область, Сысертский район, город Арамиль, улица
Пушкина, 4-Б/1», «Об изменении разрешенного вида использования
земельного участка, расположенного по адресу: Свердловская об-
ласть, Сысертский район, город Арамиль, улица 1 Мая, 8-Б», сви-
детельства о государственной регистрации права собственности на
земельный участок от 22.06.2012 года (запись регистрации за № 66-
66-19/034/2010-242), заявления Кобызова С.В. от 20.08.2012 года

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Изменить разрешенный вид использования земельному участ-

ку площадью 542 кв.м. с кадастровым номером 66:33:0101007:569
(категория земель – земли населенных пунктов), расположенному
по адресу: Свердловская область, Сысертский район, город Ара-
миль, улица 1 Мая, 8-Б, находящемуся в собственности у Кобызо-
ва Сергея Владиславовича без изменения категории земель, с «для
производственной деятельности (оказание бытовых услуг)» на «для
размещения объекта торговли, общественного питания и бытового
обслуживания».

2. Кобызову Сергею Владиславовичу внести изменение в када-
стровый учет земельных участков, в связи с изменением разрешен-
ного вида использования с «для производственной деятельности
(оказание бытовых услуг)» на «для размещения объекта торговли,
общественного питания и бытового обслуживания».

3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Арамильские
вести» и разместить на сайте Администрации Арамильского город-
ского округа: www.aramilgo.ru.

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на
начальника Отдела архитектуры и градостроительства Администра-
ции Арамильского городского округа Гартмана К.В.

Глава Арамильского городского округа
А.И. Прохоренко

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ АРАМИЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
от 31.08.12 № 652

О назначении публичных слушаний по рассмотрению
проектов Постановлений главы Арамильского
городского округа «Об изменении разрешенного вида
использования земельного участка, расположенного
по адресу: Свердловская область, Сысертский
район, город Арамиль, улица Ленина, 2 Д/1», «Об
изменении разрешенного вида использования
земельного участка, расположенного по адресу:
Свердловская область, Сысертский район,
город Арамиль, улица 1 Мая, 4», «Об изменении
разрешенного вида использования земельного
участка, расположенного по адресу: Свердловская
область, Сысертский район, город Арамиль, улица
Пушкина, 4-Б/1», «Об изменении разрешенного вида
использования земельного участка, расположенного
по адресу: Свердловская область, Сысертский
район, город Арамиль, улица 1 Мая, 8-Б»

В соответствии со статьей 39 Градостроительного кодекса
Российской Федерации от 29.12.2004 года № 190-ФЗ, статьей
4 Федерального закона «О введении в действие Градострои-
тельного кодекса Российской Федерации» от 29.12.2004 года
№ 191-ФЗ, статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного само-
управления в Российской Федерации», статьей 17, статьей 28
Устава Арамильского городского округа, Положением о поряд-
ке организации и проведения публичных слушаний в Арамиль-
ском городском округе, утвержденным Решением Арамильской
муниципальной Думы от 15.09.2005 года № 18/5, на основании
заявления ИП Петросян от 09.07.2012 года; заявления Овеян
Л.М., Овеян С.М. от 12.07.2012 года; заявления представителя
ООО «АЛЬЯНС» Коржавиной Н.А. от 21.08.2012 года; заявле-
ния Кобызова С.В. от 20.08.2012 года

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести публичные слушания по рассмотрению проектов
Постановлений главы Арамильского городского округа:

1.1. «Об изменении разрешенного вида использования
земельного участка, расположенного  по адресу: Свердлов-
ская область, Сысертский район, город Арамиль, улица Ле-
нина, 2 Д/1»;

1.2. «Об изменении разрешенного вида использования зе-
мельного участка, расположенного по адресу: Свердловская
область, Сысертский район, город Арамиль, улица 1 Мая, 4»;

1.3. «Об изменении разрешенного вида использования зе-
мельного участка, расположенного по адресу: Свердловская
область, Сысертский район, город Арамиль, улица Пушкина,
4-Б/1»;

1.4. «Об изменении разрешенного вида использования зе-
мельного участка, расположенного по адресу: Свердловская
область, Сысертский район, город Арамиль, улица 1 Мая, 8-Б».

2. Назначить публичные слушания по рассмотрению проек-
тов Постановлений главы Арамильского городского округа на
14.09.2012 года в 18-00 часов, в здании Муниципального обще-
образовательного учреждения «Средняя общеобразовательная
школа № 1» города Арамиль по адресу: Свердловская область,
Сысертский район, город Арамиль, улица 1-Мая, 60.

3. Назначить комиссию по проведению публичных слушаний
в составе:

- Гарифуллин Р.В. – заместитель главы Администрации Ара-
мильского городского округа (по городскому и жилищно-ком-
мунальному хозяйству);

- Гартман К.В. – начальник Отдела архитектуры и градостро-
ительства Администрации Арамильского городского округа;

- Власова Т.С. – председатель Комитета по управлению муни-
ципальным имуществом Арамильского городского округа;

- Чернышев О.А. – исполняющий обязанности начальника
Юридического отдела Администрации Арамильского городско-
го округа;

- Бережная И.А. – инженер-архитектор МБУ «Арамильская
служба заказчика».

4. Ответственным за подготовку и проведение публичных
слушаний назначить начальника Отдела архитектуры и градо-
строительства Администрации Арамильского городского округа
Гартмана К.В.

5. Заявки на участие в публичных слушаниях, предложения
и рекомендации направлять в Отдел архитектуры и градостро-
ительства Администрации Арамильского городского округа
до 16-00 часов 14.09.2012 года по адресу: город Арамиль, ули-
ца 1 Мая, 12, кабинет № 16.

6. Настоящее постановление, проекты Постановлений главы
Арамильского городского округа опубликовать в газете «Ара-
мильские вести» и разместить на сайте Администрации Ара-
мильского городского округа: www.aramil.midural.ru.

7. Контроль исполнения настоящего Постановления воз-
ложить на заместителя главы Администрации Арамильского
городского округа (по городскому и жилищно-коммунальному
хозяйству) Гарифуллина Р.В.

Глава Арамильского городского округа
А.И. Прохоренко